
 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ 
เรื่อง  รายช่ือผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัยทักษิณ 

ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน สังกัดคณะศึกษาศาสตร์ 
................................................. 

 

  ต าม ที่ ม ห า วิ ท ย าลั ย ทั ก ษิ ณ ป ร ะก าศ รั บ ส มั ค ร บุ ค ค ล เข้ า ส อ บ แ ข่ งขั น เ พ่ื อ จ้ า ง                          
เป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน 1 อัตรา สังกัดคณะศึกษาศาสตร์ รายละเอียด       
ตามประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ ฉบับลงวันที่  21 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8 และจัดให้มีการสอบเพ่ือวัดความรู้
ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัยทักษิณ  เมื่อวันที่  10  เมษายน ๒๕๖8 แล้ว นั้น  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่  3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดี               
ฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่  9 กันยายน พ.ศ. 2567              
จึงประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัยทักษิณ ดังบัญชีรายละเอียด      
แนบท้ายประกาศนี ้
             

   ประกาศ  ณ วันที่   25   เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
                                                                                                     

                                                                            <<tsuSign02>> 

                             (ผู้ช่วยศาสตราจารย์นพดล  ศุกระกาญจน์) 
                                รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 

                                                                            อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   

ฉบบัลงวันที่   25   เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
................................................. 

 
รายชื่อผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัยทักษิณ  ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน          
จำนวน ๑ อัตรา สังกดัคณะศึกษาศาสตร์ 
 
 
 
 
 
 
หมายเหตุ 
ผู้สมัครสามารถตรวจผลการสอบและดาวน์โหลดผลการสอบการวัดความรู้ความสามารถทั่วไปของมหาวิทยาลัยทักษิณได้ที่ 
https://exama.tsu.ac.th/ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

เจ้าหน้าที่บริหารงาน 18 นายณัฐพงศ์ ช่างรอบ 

https://exama.tsu.ac.th/


 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 
(สอบวัดทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)) 

เพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน  
สังกัดคณะศึกษาศาสตร์ 

………………………………………….. 
 

  ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณประกาศรับสมัครบุคคลเข้าสอบแข่งขันเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน 1 อัตรา  สังกัดคณะศึกษาศาสตร์  รายละเอียดตามประกาศมหาวิทยาลัย
ทักษิณ ฉบับลงวันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2568  และจัดให้มีการสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 
(สอบวัดทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)) เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2568 แล้ว นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร 
และกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567 จึงประกาศรายชื่อ             
ผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (สอบวัดทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล 
(Digital Literacy)) ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

 
   ประกาศ ณ วันที่  25  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
 

 
 
                                                                                                                       <<tsuSign02>> 

                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยน์พดล  ศุกระกาญจน์) 
                               รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 

                                                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   
ฉบับลงวันที่    25   เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

………………………………………….. 
 

รายชื่อผู้สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (สอบวัดทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยี
ดิจิทัล (Digital Literacy)) ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน 1 อัตรา คณะศึกษาศาสตร์  
 

เจ้าหน้าที่บริหารงาน 04 นางสาวสุภรณ์ เผือกปาน 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 06 นายธนกร บุญเจริญ 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 09 นางสาววรัชยา อิศโร 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 10 นางสาวอภิสรา นาคแป้น 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 27 นางวีรภัทร แสงจันทร์ 
  

 
 
 
หมายเหตุ 
ผู้สมัครที่สอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (สอบวัดทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล 
(Digital Literacy)) ขอรับรายงานผลการสอบฯ โดยแจ้งความประสงค์ทาง E – mail พร้อมแนบสำเนาบัตรประชาชน           
และรับรองสำเนาถูกต้องไปยัง capr@tsu.ac.th หรือ ติดต่อขอรับด้วยตนเองได้ที่ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานมหาวิทยาลัย อาคาร 50 ปี  มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตสงขลา  ตำบลเขารูปช้าง  อำเภอเมืองสงขลา 
จังหวัดสงขลา  
 
 

mailto:capr@tsu.ac.th%20หรือ


 
ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน สังกัดคณะศึกษาศาสตร์ 

................................................. 
 

  ตามที่มหาวิทยาลัยทักษิณประกาศรับสมัครบุคคลเข้าสอบแข่งขัน เพ่ือจ้างเป็นลูกจ้าง              
ของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน 1 อัตรา สังกัดคณะศึกษาศาสตร์ รายละเอียดตามประกาศ
มหาวิทยาลัยทักษิณ  ฉบับลงวันที่  21  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 นั้น 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ ที่ 3020/๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร
และกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี ลงวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2567 จึงประกาศรายชื่อ              
ผู้มีสิทธิเขา้สอบแข่งขันและกำหนดการสอบแข่งขัน ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี ้
 

   ประกาศ  ณ วันที่  25  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
                                                                                              
                                                                                                    

                                                                                                                       <<tsuSign02>> 

                             (ผู้ช่วยศาสตราจารยน์พดล  ศุกระกาญจน์) 
                               รองอธกิารบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย ปฏิบัติหน้าที่แทน 

                                                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ   

ฉบบัลงวันที่   25 เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖8 
................................................. 

 
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบแข่งขันเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงาน จำนวน  1 อัตรา     
สังกัดคณะศึกษาศาสตร์ 

เจ้าหน้าที่บริหารงาน 04 นางสาวสุภรณ์ เผือกปาน 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 05 นายพรลภัส คงนคร 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 06 นายธนกร บุญเจริญ 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 09 นางสาววรัชยา อิศโร 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 10 นางสาวอภิสรา นาคแป้น 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 13 นายทีฆวรรษ แก้วขวัญ* 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 20 นายจีรพันธ์ ยอดพุฒ 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 21 นางสาวฐิรกานต์ หม่ืนภักดี 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 22 นายกฤตนัย เพ็ชรหวน 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 25 นางสาวจิราพร ทวีตา 
เจ้าหน้าที่บริหารงาน 27 นายวีรภัทร แสงจันทร์ 

 

กำหนดการสอบแข่งขัน 
สอบแข่งขัน วัน เวลา และสถานที่สอบแข่งขัน 

สอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง 
สอบภาคปฏิบัติ การใช้งานคอมพิวเตอร์ 
เวลา 3 ชัว่โมง  (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   
หัวข้อ  
- ความรู้ เกี่ ยวกับ งานธุรการและสารบรรณ  งานบริหาร           
งานสำนั ก งาน  การบ ริห าร โครงการ งานการ เงิน  และ             
การประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร 

 
วันที ่ 29  เมษายน 2568 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
ณ ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ (ED414) ชั้น 4 
อาคารศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครู  
คณะศึกษาศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตสงขลา 

ประกาศรายชื่อผู้ผ่านภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง ภายในวันที่  1  พฤษภาคม 2568  ที่ 
www.tsu.ac.th หัวข้อร่วมงานกับเรา 
• ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
สอบสัมภาษณ์  (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน)   

 
วันที ่ 14  พฤษภาคม  2568 
เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป 
ณ ห้อง ED306 ชั้น 3 
อาคารศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครู  
คณะศึกษาศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตสงขลา 

ประกาศผลการสอบสัมภาษณ์ ภายในวันที ่ 16  พฤษภาคม  2568  ที ่www.tsu.ac.th หัวข้อร่วมงานกับเรา 
หมายเหตุ :  1. ให้นำบัตรประจำตัวประชาชนมาแสดงในวันสอบแข่งขัน 

หมายเหตุ : 2.  นายทีฆวรรษ แก้วขวัญ ได้แสดงคะแนนสอบผ่านการวัดความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะ
ตำแหน่ง (สอบวัดทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Literacy)) โดยได้คะแนนไม่น้อยกว่า
ร้อยละ 70  

 

http://www.tsu.ac.th/
http://www.tsu.ac.th/

		2025-04-26T21:26:21+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย


		2025-04-26T21:26:23+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย


		2025-04-26T21:26:25+0700
	ลงนามโดย ผศ.นพดล ศุกระกาญจน์ รองอธิการบดีฝ่ายบริหารและกิจการสภามหาวิทยาลัย




